
Kære medlem 

Formandsberetning for vores grundejerforening Elmehaven.  

Vi har haft et godt år uden de store udfordringer. 

2023/2024 indgik vi samarbejde med en ny leverandør på vintervedligehold. Da vi har 
været  tilfreds med deres leverance, valgte vi at fortsætte aftalen i 2024/2025, dog er 
aftalen ændret fra en fast pris pr. snerydning, til at vi betaler det brugte antal timer ved 
snerydning. Det er så vidt det vi ved, at de andre entreprenører også er gået over til.  

Vi forsøger at begrænse saltningen til et fornuftigt niveau, både pga. økonomi, miljø og 
beskytte vores asfalt.     

Kommunen der står for snerydning på stien fra Indelukket til Hjortshøj, har kørt nogle af 
de grønne områder op, som de har lovet at udbedre til foråret. Undskyldningen er at 
deres chauffør ikke havde den rigtige nøgle med til at åbne bommene. 

Vi fastholder samarbejdet med vores leverandør af grøn vedligehold. De har leveret en 
pålidelig og effektiv service, udover det aftalte vedligehold har de beskåret træer og 
læbælter. 

Desværre påkører renovationsfirmaet stadig vores soldater - dejligt at en af vores 
grundejere var hurtig med mobilen og filmede en af gangene, så de var nødt til at 
erkende og udbedre skaden. Vi opfordrer derfor fortsat til, at der tages billeder af 
situationen, hvis det er muligt, for at lette identifikationen af skadevolderen og lette 
ansvarsplaceringen. Dagrenovationen er en af de slemme til ikke at acceptere betaling 
for opretningen.  

Vores legeplads bliver sikkerhedsgodkendt hvert år. Men med bemærkninger, det 
betyder vi er nødt til at bruge penge på at få den renoveret, så den kan blive godkendt i 
2025. Henrik, Niels og Poul Erik har brugt nogle aftener og weekender på at udskifte 
vippen, tak for indsatsen.  

Igen i 2024 afholdte vi en fælles arbejdsdag, hvor vi var rigtig godt omkring i området 
med oprydning, beskæring, fjernelse af ukrudt. I år valgte vi en entreprenør til fejning af 
rendestenen. En stor tak skal lyde til de mange fremmødte på dagen, det betød at vi fik 
udført alle punkterne på Poul Erik liste.  

Tak til alle bestyrelsesmedlemmer for et godt samarbejde. 

Med venlig hilsen 

Jan Madsen   

Formand for Grundejerforeningen Elmehaven 
 


